各 位

平成29年５月９日

平成29年３月期 個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成29年３月期（平成28年４月１日～平成29年３月31日）の個別業績につきまして、前期実績

値との間に差異が生じましたので、お知らせいたします。

１．個別業績における前期実績値との差異について（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 期 実 績 （ Ａ ）

（平成 28 年３月期）

百万円

1,806,047

百万円

61,461

百万円

102,685

百万円

42,272

円 銭

42.98

当 期 実 績 （ Ｂ ）

（平成 29 年３月期）
1,567,436 △64,685 40,521 △157,387 △130.11

増 減 額（Ｂ－Ａ） △238,610 △126,146 △62,164 △199,660 －

増 減 率（ ％ ） △13.2 － △60.5 － －

２．差異が生じた理由

 上記個別業績と前期実績値との変動は、平成 28 年４月 20 日の公表に端を発する一連の燃費不正

問題に伴う売上高の減少、営業費用及び特別損失の増加が主要因となり、減収・減益となりまし

た。

以 上

会 社 名 三菱自動車工業株式会社

代表者名 取締役社長 CEO 益子 修

コード番号 7211  東証第 1 部

問合せ先 IR 室長 齋藤 将孝

 ( T e l .  0 3 – 3 4 5 6 – 1 1 1 1 ）